
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  

 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                        м. Надвірна 

№ 841-14/2021 
 

Про міський фонд охорони 

навколишнього природного середовища 

Надвірнянської міської територіальної 

громади   

 

З метою поліпшення  фінансування природоохоронних заходів та сприяння 

впровадженню економічного механізму забезпечення охорони навколишнього природного 

середовища,  враховуючи зміни у законодавстві України та необхідність чіткого визначення 

порядку формування та використання коштів фонду охорони навколишнього природного 

середовища, відповідно до статей 240, 242 та 250 Податкового кодексу України, статей 15, 41, 

46 та 47 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», керуючись 

пунктом 25 частини першої статті 26 та статтею 68 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

1. Створити міський фонд охорони навколишнього природного середовища 

Надвірнянської  міської територіальної громади. 

2. Затвердити Положення про міський фонд охорони навколишнього природного 

середовища Надвірнянської міської територіальної громади (далі – Положення), (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської  ради з 

питань житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології (голова 

комісії Цибулько  Є.О.) 

 

 

       Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

    

 


